
Ergebnisse Rangliste 60 liegend 18. 12. 2011

Platz Name Vorname Mannschaft geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges.

1. Tolonitz Christoph Giebichenstein 1987 99 100 99 100 100 100 598

2. Rotzsch Constannze PSV Olympia 1980 100 99 100 100 99 100 598

3. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 99 99 100 100 99 100 597

4. Wischnewsky Michael PSV Olympia 1961 98 99 100 99 99 100 595

5. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 100 99 100 99 98 99 595

6. Bott Jörg N.B.S.G. 1976 97 100 98 100 99 99 593

7. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 97 100 100 98 99 99 593

8. Böhme André Giebichenstein 1972 99 100 99 98 98 98 592

9. Frohberg Peter SV Chemnitz 1955 100 99 98 99 96 99 591

10. Eckhardt Jana Giebichenstein 1989 99 98 100 99 96 99 591

11. Diviskova Katerina Haman-Team (CZ)1997 98 98 97 98 100 99 590

12. Hrabovsky Adam Haman-Team (CZ)1988 98 97 98 98 99 99 589

13. Haman Vaclav Haman-Team (CZ)1986 99 97 99 100 98 96 589

14. Vaorin Isabel ASG Brdbrg. 1990 98 99 99 95 98 99 588

15. Rotzsch Bettina PSV Olympia 1957 99 98 97 99 98 96 587

16. Krell Beate SV Chemnitz 1955 98 98 98 99 95 98 586

17. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 94 98 96 99 99 99 585

18. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 97 97 96 97 99 99 585

19. Sawkin Riccardo PSV Olympia 1970 98 98 98 99 95 97 585

20. Vondraskova Michaela Haman-Team (CZ)1988 98 99 95 98 99 96 585

21. Flemming Alexander Petkus 1982 98 100 97 94 97 98 584

22. Walther Matthias SV Chemnitz 1960 100 100 95 97 96 96 584

23. Benitz Ralf SV Chemnitz 1956 96 99 97 98 100 94 584

24. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia 1961 96 96 98 98 98 97 583

25. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 95 97 99 97 99 96 583

26. Sandler Tina 1. SSV Bötzow 1977 99 95 97 99 97 96 583

27. Freund Jens SV Chemnitz 1965 95 95 99 97 99 97 582

28. Ditrych Marek Haman-Team (CZ)1994 98 99 97 97 96 95 582

29. Herrmann Rick 1. SSV Bötzow 1986 96 96 96 98 96 99 581

30. Rumpf Horst-Peter PSV Olympia 1959 96 95 96 98 98 98 581

31. Frohberg Elke SV Chemnitz 1956 97 96 97 96 98 97 581

32. Klemm Christoph BSG 1990 95 100 94 99 96 97 581

33. Rosenkranz Birgit SV Chemnitz 1961 96 96 97 96 96 99 580

34. Dombrowski Frank Petkus 1971 96 99 96 97 95 97 580

35. Bakus Sven Petkus 1974 97 96 97 94 97 98 579

36. Walter Nicole BSG 1979 97 96 96 96 96 98 579

37. Wehrmann Margitta SV Chemnitz 1956 96 93 100 98 94 98 579

38. Herling Karin Petkus 1954 94 96 99 97 99 94 579

39. Broszinsky Werner Sgi zu Köpenick 1949 98 95 97 96 93 99 578

40. Meier Burkhard ASG Brdbrg. 1958 96 95 96 97 97 97 578

41. Grötzner Rolf BSG 1953 94 98 96 95 98 96 577

42. Rossow Jana ASG Brdbrg. 1983 92 93 96 99 98 98 576

43. Wolf Udo Bernau 1970 96 98 96 94 95 96 575

44. Löper Sven ASG Brdbrg. 1969 97 97 99 95 98 89 575

45. Kelle Sebastian Finsterwalde 1974 95 96 93 96 96 98 574

46. Uhlig Frank Sgi zu Köpenick 1964 95 93 99 93 96 98 574

47. Benitz Ines SV Chemnitz 1967 94 96 96 93 99 96 574

48. Dittrich Siegfried SV Chemnitz 1963 96 100 95 95 96 92 574

49. Flemming Jörg Petkus 1959 93 94 95 97 97 97 573

50. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 94 93 96 97 96 97 573

51. Drewes Lena PSV Olympia 1988 94 97 95 94 97 96 573

52. Schomäcker Reinhard Spsch. Spandau 1959 95 95 98 96 95 93 572

53. Louvet Ingo Petkus 1970 95 92 95 95 97 97 571

54. Plietzsch Wolfgang Bernau 1954 93 96 96 94 95 97 571

55. Bergenroth Sven Finsterwalde 1972 93 96 91 98 97 96 571



Ergebnisse Rangliste 60 liegend 18. 12. 2011

Platz Name Vorname Mannschaft geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Ges.

56. Obenaus Jens Finsterwalde 1971 96 99 96 96 91 93 571

57. Flint Jonas Weißwasser 1995 92 96 95 94 95 97 569

58. Schirmer Ines Bernau 1968 92 97 94 95 94 97 569

59. Stier Uwe Sgi zu Köpenick 1948 92 92 95 96 97 96 568

60. Klünder Dr. Reinhard Sgi zu Köpenick 1948 95 93 96 95 95 94 568

61. Walter Jens BSG 1977 94 95 96 92 94 96 567

62. Münchow Regine CSG 1954 94 92 97 97 94 93 567

63. Schmidtchen Benno Bernau 1952 94 93 93 95 97 93 565

64. Stahn Haidee Finsterwalde 1963 94 94 97 92 95 93 565

65. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 96 97 94 96 91 91 565

66. Valentin Egon Petkus 1950 94 94 96 91 92 94 561

67. Reichenbach Bernd Sgi zu Lübben 1964 89 95 93 93 95 95 560

68. Kästner Günter Bernau 1952 93 94 92 94 92 95 560

69. Neyka Christina D-Kader SVBB 1996 89 96 92 89 93 97 556

70. Martens Hendrik Sgi zu Köpenick 1976 83 90 98 92 96 93 552

71. Kurzidim Sven 1. SSV Bötzow 1968 90 90 94 91 92 94 551

72. Albrecht Rolf Bernau 1954 93 92 94 92 88 92 551

73. Thiel Michael D-Kader SVBB 1993 91 87 92 91 91 96 548

74. Wardenga Nico D-Kader SVBB 1996 91 94 86 91 94 91 547

75. Wäsche Matthias Petkus 1977 87 91 90 92 94 90 544

76. Hermann Christoph Petkus 1990 90 90 93 85 89 94 541

77. Berndt Katrin Sgi zu Lübben 1969 93 84 92 84 88 95 536

78. Kolosov Gabriela 1. SSV Bötzow 1960 92 82 92 89 91 90 536

79. Braun Alexander D-Kader SVBB 1996 89 95 94 88 86 84 536

80. Klinkmüller Ralph D-Kader SVBB 1996 92 86 93 85 85 89 530

81. Zimmer Siegfried Petkus 1932 89 84 92 91 92 79 527

82. Gärtner Elke BSG 1963 93 84 93 85 82 87 524

83. Opitz Martin Weißwasser 1994 76 74 79 72 72 75 448



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein geb. 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Rotzsch Constannze PSV Olympia 1981 - 596 598 597,00

2. Tolonitz Christoph Giebichenstein 1987 595 595 598 596,00

3. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 595 592 597 594,67

4. Wischnewsky Michael PSV Olympia 1961 596 592 595 594,33

5. Bott Jörg N.B.S.G. 1976 593 594 593 593,33

6. Böhme André Giebichenstein 1972 596 591 592 593,00

7. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 594 589 595 592,67

8. Hrabovsky Adam Haman-Team 1988 593 594 589 592,00

9. Michael Thomas ASG Brdbrg. 1961 592 - - 592,00

10. Diviskova Katerina Haman-Team 1997 - 590 590 590,00

11. Eckhardt Jana Giebichenstein 1989 589 590 591 590,00

12. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia 1961 586 596 583 588,33

13. Haman Vaclav Haman-Team 1986 584 588 589 587,00

14. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 583 585 593 587,00

15. Frohberg Peter SV Chemnitz 1955 581 587 591 586,33

16. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 585 587 585 585,67

17. Rotzsch Bettina PSV Olympia 1957 - 584 587 585,50

18. Flemming Alexander Petkus 1982 586 586 584 585,33

19. Vondraskova Michaela Haman-Team 1988 582 589 585 585,33

20. Rumpf Horst-Peter PSV Olympia 1959 586 588 581 585,00

21. Vaorin Isabel ASG Brdbrg. 1990 577 589 588 584,67

22. Sawkin Riccardo PSV Olympia 1970 - 584 585 584,50

23. Schwarz Frank Sgi Frankfurt/O. 1982 584 - - 584,00

24. Freund Jens SV Chemnitz 1965 584 585 582 583,67

25. Herold Elisa Giebichenstein 1996 589 578 - 583,50

26. Satter Patricia Haman-Team 1974 - 583 - 583,00

27. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 581 584 583 582,67

28. Frohberg Elke SV Chemnitz 1956 580 585 581 582,00

29. Bormann Andreas Finsterwalde 1964 - 582 - 582,00

30. Walter Nicole BSG 1979 583 583 579 581,67

31. Krell Beate SV Chemnitz 1955 576 583 586 581,67

32. Klemm Christoph BSG 1990 582 581 581 581,33

33. Sandler Tina 1. SSV Bötzow 1977 579 582 583 581,33

34. Walther Matthias SV Chemnitz 1960 578 582 584 581,33

35. Rossow Jana ASG Brdbrg. 1983 592 575 576 581,00

36. Schönfelder Ronny SV Chemnitz - 581 - 581,00

37. Benitz Ralf SV Chemnitz 1956 575 582 584 580,33

38. Ditrych Marek Haman-Team 1994 581 577 582 580,00

39. Rosenkranz Birgit SV Chemnitz 1961 - - 580 580,00

40. Bakus Sven Petkus 1974 581 579 579 579,67

41. Meier Burkhard ASG Brdbrg. 1958 579 578 578 578,33

42. Kelle Sebastian Finsterwalde 1974 587 573 574 578,00

43. Kienast Sebastian Petkus 1985 578 - - 578,00

44. Grötzner Rolf BSG 1953 576 580 577 577,67

45. Dombrowski Frank Petkus 1971 572 581 580 577,67

46. Wolf Udo Sgi zu Bernau 1970 - 580 575 577,50

47. Löper Sven ASG Brdbrg. 1969 577 580 575 577,33

48. Benitz Ines SV Chemnitz 1967 579 577 574 576,67

49. Herling Karin Petkus 1954 580 570 579 576,33

50. Dittrich Siegfried SV Chemnitz 1963 574 579 574 575,67

51. Dülfer René Rangsdorfer SV 19931972 574 577 - 575,50

52. Obenaus Jens Finsterwalde 1971 574 580 571 575,00

53. Drewes Lena PSV Olympia 1988 - 576 573 574,50

54. Hentschel Oswald Weißwasseraner SV1994 569 580 - 574,50

55. Wehrmann Margitta SV Chemnitz 1956 570 - 579 574,50



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend Einzelwertung

56. Stier Uwe Sgi zu Köpenick 1948 578 577 568 574,33

57. Flemming Jörg Petkus 1959 580 569 573 574,00

58. Uhlig Frank Sgi zu Köpenick 1964 568 579 574 573,67

59. Bergenroth Sven Finsterwalde 1972 579 570 571 573,33

60. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 587 558 - 572,50

61. Lettow Johanna D-Kader SVBB 1994 567 576 573 572,00

62. Herrmann Rick 1. SSV Bötzow 1986 - 562 581 571,50

63. Broszinsky Werner Sgi zu Köpenick 1949 568 568 578 571,33

64. Plietzsch Wolfgang Sgi zu Bernau 1954 - 571 571 571,00

65. Flint Jonas Weißwasser 1995 - - 569 569,00

66. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 - 552 585 568,50

67. Klünder Dr. Reinhard Sgi zu Köpenick 1948 570 564 568 567,33

68. Kästner Günter Sgi zu Bernau 1952 568 572 560 566,67

69. Schomäcker Reinhard Spsch. Spandau 1959 558 570 572 566,67

70. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 575 559 565 566,33

71. Münchow Regine CSG 1954 571 561 567 566,33

72. Grötzner Marlies BSG 1959 565 565 - 565,00

73. Michael Erika ASG Brdbrg. 1962 565 - - 565,00

74. Schleede Jörg N.B.S.G. 1966 - 565 - 565,00

75. Schirmer Ines Sgi zu Bernau 1968 - 561 569 565,00

76. Schmidtchen Benno Sgi zu Bernau 1952 - - 565 565,00

77. Walter Jens BSG 1977 562 566 567 565,00

78. Stahn Haidee Finsterwalde 1963 - 562 565 563,50

79. Valentin Egon Petkus 1950 564 561 561 562,00

80. Louvet Ingo Petkus 1970 556 559 571 562,00

81. Stein Jonas Petkus 1990 559 - - 559,00

82. Albrecht Rolf Sgi zu Bernau 1954 562 557 551 556,67

83. Britze Daniela Rangsdorfer SV 19951968 547 566 - 556,50

84. Martens Hendrik Sgi zu Köpenick 1976 - 557 552 554,50

85. Britze Raik Rangsdorfer SV 19941969 555 552 - 553,50

86. Kurzidim Sven 1. SSV Bötzow 1968 563 544 551 552,67

87. Reichenbach Bernd Sgi zu Lübben 1964 534 561 560 551,67

88. Tippmann Jens Sommerbiathlon 1968 - 551 - 551,00

89. Neyka Christina D-Kader SVBB 1996 - 546 556 551,00

90. Hermann Christoph Petkus 1990 555 - 541 548,00

91. Thiel Michael D-Kader SVBB 1993 - - 548 548,00

92. Wardenga Nico D-Kader SVBB 1996 - 548 547 547,50

93. Zimmer Siegfried Petkus 1932 564 538 527 543,00

94. Braun Alexander D-Kader SVBB 1996 - 548 536 542,00

95. Wäsche Matthias Petkus 1977 - 538 544 541,00

96. Gärtner Elke BSG 1963 545 - 524 534,50

97. Berndt Katrin Sgi zu Lübben 1969 528 537 536 533,67

98. Klinkmüller Ralph D-Kader SVBB 1996 - - 530 530,00

99. Kolosov Gabriela 1. SSV Bötzow 1960 545 506 536 529,00

100. Pfarsky Patrick Weißwasser 1997 - 512 - 512,00

101. Weller Siegfried Sgi zu Köpenick 1951 516 499 - 507,50

102. Losert Stefan Sgi zu Köpenick 1968 503 - - 503,00

103. Opitz Martin Weißwasser 1994 - 493 448 470,50

104. Badeke Dr. Annerose SV Chemnitz - - - 0,00

105. Ditrychova Karolina Haman-Team 1991 - - - 0,00

106. Graßmann Nadine Sgi zu Lübben 1979 - - - 0,00

107. Herrmann Olaf 1. SSV Bötzow 1967 - - - 0,00

108. Kreßner Erik SV Chemnitz 1991 - - - 0,00

109. Leimbach Rick Sgi zu Bernau 1987 - - - 0,00

110. Meier Philipp ASG Brdbrg. 1987 - - - 0,00

111. Meier Felix ASG Brdbrg. 1990 - - - 0,00



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend Einzelwertung

112. Müller Torsten Sgi zu Bernau 1992 - - - 0,00

113. Netzel Chris Belinda Sgi zu Bernau 1991 - - - 0,00

114. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 - - - 0,00

115. Rott Jaroslav Haman-Team 1960 - - - 0,00

116. Kracmarova Alzbeta Haman-Team 1986 - - - 0,00

117. Stier Sören Sgi zu Köpenick 1979 - - - 0,00



Gesamtwertung Rangliste 60 liegend  Mannschaft

Platz Mannschaft V.-Nr.
1. WK 

Pkte.

2. WK 

Pkte.

3. WK 

Pkte.

4. WK 

Pkte.

5. WK 

Pkte.

6. WK 

Pkte.
Ges. Punkte

1. WK 

Ringe

2. WK 

Ringe

3. WK 

Ringe

4. WK 

Ringe

5. WK 

Ringe

6. WK 

Ringe
Ges. Ringe

1. PSV Olympia 234 14 15 15 44 1.776 1.784 1.788 5.348

2. Giebichensteiner Sgi Halle 15 14 14 43 1.780 1.776 1.781 5.337

3. N.B.S.G. 123 13 12 13 38 1.773 1.773 1.775 5.321

4. Haman-Team (CZ) 11 13 12 36 1.759 1.773 1.768 5.300

5. SV Chemnitz 9 11 11 31 1.745 1.757 1.761 5.263

6. ASG Brandenburg 401 12 10 9 31 1.763 1.747 1.742 5.252

7. Sportschützen Petkus 10 9 10 29 1.747 1.746 1.743 5.236

8. Berliner Schützengesellschaft 206 8 8 8 24 1.741 1.744 1.737 5.222

9. PSG Finsterwalde 7 7 6 20 1.740 1.735 1.716 5.191

10. Schützengilde zu Köpenick 225 6 6 7 19 1.716 1.726 1.720 5.162

11. 1. SSV "1981" Bötzow 5 3 4 12 1.687 1.688 1.715 5.090

12. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 5 5 11 1.130 1.723 1.715 4.568

13. Rangsdorfer SV 4 4 0 8 1.676 1.695 0 3.371

14. Schützengilde zu Lübben 3 1 3 7 1.637 1.672 1.710 5.019

15. D-Kader SVBB 2 2 2 6 1.154 1.682 1.677 4.513



Ergebnisse Rangliste 3x20 18. 12. 2011

Pl. Name Vorname Verein geb. 1. 2. lgd. 3. 4. st. 5. 6. kn. Ges.

1. Haman Vaclav Haman-Team (CZ) 1986 196 97 97 194 96 98 194 584

2. Hrabovsky Adam Haman-Team (CZ) 1988 195 96 94 190 97 95 192 577

3. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 100 99 199 93 92 185 96 96 192 576

4. Tolonitz Christoph Giebichenstein 1987 199 91 93 184 96 96 192 575

5. Eckhardt Jana Giebichenstein 1989 197 96 96 192 93 93 186 575

6. Vondraskova Michaela Haman-Team (CZ) 1988 197 91 95 186 97 94 191 574

7. Rotzsch Constannze PSV Olympia 1981 199 94 91 185 93 96 189 573

8. Böhme André Giebichenstein 1972 199 95 91 186 89 88 177 562

9. Rossow Jana ASG Brandenburg 1983 185 91 96 187 92 94 186 558

10. Wehrmann Margitta PSSG zu Dresden 1956 189 91 90 181 96 92 188 558

11. Rotzsch Bettina PSV Olympia 1960 197 90 88 178 90 92 182 557

12. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 198 89 84 173 94 91 185 556

13. Vaorin Isabel ASG Brandenburg 1990 197 91 86 177 94 87 181 555

14. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 192 87 84 171 96 94 190 553

15. Ditrych Marek Haman-Team (CZ) 1994 197 87 82 169 94 92 186 552

16. Drewes Lena PSV Olympia 1988 191 89 93 182 89 88 177 550

17. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia 1961 192 87 86 173 91 91 182 547

18. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 192 76 88 164 93 97 190 546

19. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden 1963 196 87 85 172 89 86 175 543

20. Krell Beate PSSG zu Dresden 1955 196 78 79 157 95 93 188 541

21. Frohberg Elke PSSG zu Dresden 1956 193 82 87 169 86 92 178 540

22. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 94 99 193 83 88 171 89 84 173 537

23. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 197 72 82 154 94 90 184 535

24. Meier Burkhard ASG Brandenburg 1958 191 76 84 160 86 86 172 523

25. Rosenkranz Birgit PSSG zu Dresden 1961 192 79 75 154 90 84 174 520

26. Bergenroth Sven JSSV Neustadt 1972 189 84 86 170 78 81 159 518

27. Neyka Christina D-Kader SVBB 1996 185 77 73 150 90 88 178 513

28. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 193 71 66 137 74 83 157 487

29. Klinkmüller Ralph D-Kader SVBB 1996 178 60 69 129 70 71 141 448



Gesamtwertung Rangliste 3x20 Einzel

Platz Name Vorname Verein geb. 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Haman Vaclav Haman-Team 1986 586 589 584 586,33

2. Rotzsch Constannze PSV Olympia 1981 586 580 573 579,67

3. Friedemann Enrico PSV Olympia 1975 581 578 576 578,33

4. Hrabovsky Adam Haman-Team 1988 585 573 577 578,33

5. Eckhardt Jana Giebichenstein 1989 580 575 575 576,67

6. Tolonitz Christoph Giebichenstein 1987 579 570 575 574,67

7. Bott Jörg N.B.S.G. 1976 581 567 - 574,00

8. Vondraskova Michaela Haman-Team 1988 570 566 574 570,00

9. Rossow Jana ASG Brandenburg1983 581 567 558 568,67

10. Böhme André Giebichenstein 1972 573 563 562 566,00

11. Ditrych Marek Haman-Team 1994 567 559 552 559,33

12. Herold Elisa Giebichenstein 1996 559 - - 559,00

13. Rotzsch Bettina PSV Olympia 1957 - 557 557 557,00

14. Bennewitz Rainer PSV Olympia 1952 558 557 553 556,00

15. Vaorin Isabel ASG Brandenburg1990 557 548 555 553,33

16. Wehrmann Margitta PSSG zu Dresden1956 546 - 558 552,00

17. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia 1961 548 558 547 551,00

18. Frohberg Elke PSSG zu Dresden1956 560 551 540 550,33

19. Satter Patricia Haman-Team 1974 - 548 - 548,00

20. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden1963 543 552 543 546,00

21. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben 1967 - - 546 546,00

22. Drewes Lena PSV Olympia 1988 533 550 550 544,33

23. Michael Thomas ASG Brandenburg1961 544 - - 544,00

24. Krell Beate PSSG zu Dresden1955 545 541 541 542,33

25. Ehmki Nicole N.B.S.G. 1971 506 556 556 539,33

26. Frohberg Peter PSSG zu Dresden1955 - 539 - 539,00

27. Bergenroth Sven JSSV Neustadt 1972 556 537 518 537,00

28. Schönfelder Ronny PSSG zu Dresden - 533 - 533,00

29. Stelzer Rolf PSV Olympia 1944 536 528 535 533,00

30. Jose Andreas N.B.S.G. 1961 540 521 537 532,67

31. Meier Burkhard ASG Brandenburg1958 526 540 523 529,67

32. Herrmann Wilfried PSG Finsterwalde 1956 529 - - 529,00

33. Schomäcker Reinhard Spsch. Spandau 1959 537 512 - 524,50

34. Flint Jonas Weißwasseraner 1995 521 - - 521,00

35. Rosenkranz Birgit PSSG zu Dresden1961 - - 520 520,00

36. Neyka Christina D-Kader SVBB 1996 - - 513 513,00

37. Mattler Simone Sgi zu Lübben 1965 - - 487 487,00

38. Klinkmüller Ralph D-Kader SVBB 1996 - - 448 448,00

39. Ditrychova Karolina Haman-Team 1991 - - - 0,00

40. Kracmarova Alzbeta Haman-Team 1986 - - - 0,00

41. Kreßner Erik PSSG zu Dresden1991 - - - 0,00

42. Nitsch Eva D-Kader SVBB 1995 - - - 0,00

43. Rott Jaroslav Haman-Team 1960 - - - 0,00

44. Schaff Sören Sgi zu Uebigau 1968 - - - 0,00

45. Weber Clarissa D-Kader SVBB 1994 - - - 0,00



Gesamtwertung Rangliste 3x20  Mannschaft

Platz Mannschaft V.-Nr.
1. WK 

Pkte.

2. WK 

Pkte.

3. WK 

Pkte.

4. WK 

Pkte.

5. WK 

Pkte.

6. WK 

Pkte.
Ges. Punkte

1. WK 

Ringe

2. WK 

Ringe

3. WK 

Ringe

4. WK 

Ringe

5. WK 

Ringe

6. WK 

Ringe
Ges. Ringe

1. Haman-Team (CZ) 234 7 7 7 21 1.741 1.728 1.735 5.204

2. Giebichensteiner Sgi Halle 6 5 6 17 1.732 1.708 1.712 5.152

3. PSV Olympia 234 5 6 5 16 1.725 1.716 1.706 5.147

4. ASG Brandenburg 401 4 4 3 11 1.664 1.655 1.636 4.955

5. PSSG zu Dresden 3 2 4 9 1.651 1.644 1.642 4.937

6. N.B.S.G. 123 2 3 2 7 1.627 1.644 1.093 4.364

7. D-Kader SVBB 0 0 1 1 0 0 961 961



 Startzeiten für 4. Wk Berliner KK-Rangliste

Lfd.-Nr. Name Vorname Mannschaft lgd. 3x20 Mi., 11.01. Sa., 14.01. So., 15.01. Bemerkungen

1. Walter Nicole BSG x 09.00

2. Grötzner Rolf BSG x 09.00

3. Walter Jens BSG x 10.45

4. Grötzner Marlies BSG x 09.00

5. Klemm Christoph BSG x 09.00

6. Gärtner Elke BSG x x

7. Flemming Jörg Spsch. Petkus x 10.45

8. Bakus Sven Spsch. Petkus x 10.45

9. Flemming Alexander Spsch. Petkus x 10.45

10. Hermann Christoph Spsch. Petkus x 10.45

11. Herling Karin Spsch. Petkus x 10.45

12. Valentin Egon Spsch. Petkus x 09.00

13. Zimmer Siegfried Spsch. Petkus x 09.00

14. Louvet Ingo Spsch. Petkus x 09.00

15. Wäsche Matthias Spsch. Petkus x x

16. Dombrowski Frank Spsch. Petkus x 09.00

17. Stein Jonas Spsch. Petkus x 09.00

18. Kienast Sebastian Spsch. Petkus x 09.00

19. Wolf Udo Sgi 1418 zu Bernau x 12.30

20. Schmidtchen Benno Sgi 1418 zu Bernau x 12.30

21. Leimbach Rick Sgi 1418 zu Bernau x ?

22. Müller Torsten Sgi 1418 zu Bernau x ?

23. Kästner Günter Sgi 1418 zu Bernau x 10.45

24. Schirmer Ines Sgi 1418 zu Bernau x ca. 14.00

25. Albrecht Rolf Sgi 1418 zu Bernau x x

26. Plietzsch Wolfgang Sgi 1418 zu Bernau x ca. 14.00

27. Netzel Chris Belinda Sgi 1418 zu Bernau x ?

28. Ehmki Nicole N.B.S.G. x x 09.30

29. Jose Andreas N.B.S.G. x x 09.30

30. Schleede Jörg N.B.S.G. x x

31. Bott Jörg N.B.S.G. x x x

32. Dülfer René Rangsdorf x x

33. Britze Raik Rangsdorf x 10.45

34. Britze Daniela Rangsdorf x 10.45

35. Meinekat Carsten Sgi zu Lübben x x 10.45

36. Mattler Simone Sgi zu Lübben x x 10.45

37. Graßmann Nadine Sgi zu Lübben x - - - -

38. Berndt Katrin Sgi zu Lübben x x

39. Reichenbach Bernd Sgi zu Lübben x x

40. Sandler Tina SSV "1981" Bötzow x x

41. Herrmann Rick SSV "1981" Bötzow x x

42. Kurzidim Sven SSV "1981" Bötzow x x

43. Herrmann Olaf SSV "1981" Bötzow x - - - -

44. Kolosov Gabriela SSV "1981" Bötzow x x

45. Bennewitz Rainer PSV Olympia Berlin x x x

46. Stelzer Rolf PSV Olympia Berlin x x x

47. Rumpf Horst-Peter PSV Olympia Berlin x 09:00

48. Wischnewsky Michael PSV Olympia Berlin x x

49. Friedemann Enrico PSV Olympia Berlin x x x

50. Rotzsch Constannze PSV Olympia Berlin x x x

51. Sawkin Riccardo PSV Olympia Berlin x x

52. Drewes Lena PSV Olympia Berlin x x x

53. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia Berlin x x x

54. Rossow Jana ASG Brandenburg x x 09.30

55. Meier Philipp ASG Brandenburg x 13.00

56. Löper Sven ASG Brandenburg x 09.30

57. Meier Burkhard ASG Brandenburg x x 09.30

58. Meier Felix ASG Brandenburg x 13.00

Startzeiten
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59. Vaorin Isabel ASG Brandenburg x x 09.30

60. Michael Erika ASG Brandenburg x - - - -

61. Michael Thomas ASG Brandenburg x x - - - -

62. Tippmann Jens Sommerbiathlon x x

63. Hentschel Oswald Weißwasseraner SV x ?

64. Flint Jonas Weißwasseraner SV x x 09.00

65. Schaff Sören Sgi zu Uebigau x - - - -

66. Freund Jens SV Chemnitz x 12.30

67. Dittrich Siegfried SV Chemnitz x x 12.30

68. Walther Matthias SV Chemnitz x - - - -

69. Badeke Dr. Annerose SV Chemnitz x 12.30

70. Frohberg Elke SV Chemnitz x x 11.15

71. Rosenkranz Birgit SV Chemnitz x x 11.15

72. Krell Beate SV Chemnitz x x 11.15

73. Kreßner Erik SV Chemnitz x x 12.30

74. Schönfelder Ronny SV Chemnitz x x 11.15

75. Wehrmann Margitta SV Chemnitz x x 11.15

76. Benitz Ralf SV Chemnitz x x

77. Benitz Ines SV Chemnitz x x

78. Bergenroth Sven PSG Finsterwalde x x x

79. Obenaus Jens PSG Finsterwalde x 13.00

80. Kelle Sebastian PSG Finsterwalde x 13.00

81. Bormann Andreas PSG Finsterwalde x 13.00

82. Stahn Haidee PSG Finsterwalde x x

83. Herrmann Wilfried PSG Finsterwalde x 13.00

84. Böhme André Giebichensteiner Sgi x x 09.30

85. Tolonitz Christoph Giebichensteiner Sgi x x 09.30

86. Eckhardt Jana Giebichensteiner Sgi x x 09.30

87. Herold Elisa Giebichensteiner Sgi x x 09.30

88. Schwarz Frank Sgi Frankfurt/O. x ?

89. Broszinsky Werner Sgi zu Köpenick x x

90. Klünder Dr. Reinhard Sgi zu Köpenick x x

91. Losert Stefan Sgi zu Köpenick x 09.00

92. Stier Uwe Sgi zu Köpenick x x

93. Stier Sören Sgi zu Köpenick x ?

94. Uhlig Frank Sgi zu Köpenick x x

95. Martens Hendrik Sgi zu Köpenick x x

96. Weller Siegfried Sgi zu Köpenick x x

97. Schomäcker Reinhard Spsch. Spandau x x 13.00

98. Weber Clarissa D-Kader SVBB x x 09.30

99. Nitsch Eva D-Kader SVBB x x - - - kein Start

100. Thiel Michael D-Kader SVBB x 13.00

101. Wardenga Nico D-Kader SVBB x 13.00

102. Braun Alexander D-Kader SVBB x 13.00

103. Lettow Johanna D-Kader SVBB x 09.30

104. Neyka Christina D-Kader SVBB x x 09.30

105. Klinkmüller Ralph D-Kader SVBB x x 09.30

106. Münchow Regine CSG x x

107. Haman Vaclav Haman-Team x x 12.30

108. Hrabovsky Adam Haman-Team x x 12.30

109. Vondraskova Michaela Haman-Team x x 12.30

110. Ditrych Marek Haman-Team x x 12.30

111. Ditrychova Karolina Haman-Team x x 12.30

112. Rott Jaroslav Haman-Team x x ?

113. Satter Patricia Haman-Team x x 09.00

114. Diviskova Katerina Haman-Team x 12.30

115. Kracmarova Alzbeta Haman-Team x 12.30

116. Pfarsky Patrick Weißwasseraner SV x ?
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117. Opitz Martin Weißwasseraner SV x 09.00

118. Rotzsch Bettina PSV Olympia Berlin x x x

Rainer Bennewitz     LT SVBB



Standbelegung Samstag, 14. 01. 2012
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h
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09.30 Uhr - 

10.45 Uhr

L
ö
p
e
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e
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d
e
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b
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d
e
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h
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n
n
a
  

  
  

 

D
-K

a
d
e
r

W
e
b
e
r,

 C
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ri
s
s
a
 

D
-K

a
d
e
r

11.15 Uhr - 

12.30 Uhr

ab ca. 

13.00 Uhr

T
h
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e
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e
r
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d
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 D
-

K
a
d
e
r

M
e
ie

r,
 P

h
ili

p
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n
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b
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s
  

  
 

F
in

s
te

rw
a
ld

e

B
o
rm

a
n
n
, 

A
n
d
re

a
s
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g
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6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0

B
ö
h
m

e
, 

A
n
d
ré
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6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0

R
o
s
e
n
k
ra

n
z
, 

B
ir
g
it
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

S
V

 C
h
e
m

n
it
z
 /

 P
S

S
G

 z
u
 D

re
s
d
e
n
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0M

e
ie

r,
 B

u
rk

h
a
rd

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
S

G
 B

ra
n
d
e
n
b
u
rg

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
  

T
o
lo

n
it
z
, 

C
h
ri
s
to

p
h
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

G
ie

b
ic

h
e
n
s
te

in
e
r 

S
G

i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
  

F
ro

h
b
e
rg

, 
E

lk
e
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

S
V

 C
h
e
m

n
it
z
 /

 P
S

S
G

 z
u
 D

re
s
d
e
n
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0

K
re

ll,
 B

e
a
te

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

S
V

 C
h
e
m

n
it
z
 /

 P
S

S
G

 z
u
 D

re
s
d
e
n
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0J

o
s
e
, 

A
n
d
re

a
s
  

  
  

  
  

  
N

B
S

G
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
 

E
h
m

k
i,
 N

ic
o
le

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

N
B

S
G

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
  

R
o
s
s
o
w

, 
J
a
n
a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
S

G
 B

ra
n
d
e
n
b
u
rg

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
  

V
a
o
ri
n
, 

Is
a
b
e
l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

A
S

G
 B

ra
n
d
e
n
b
u
rg

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
0
 l

ie
g

e
n

d
 /

 3
x
2
0
  



Standbelegung Sonntag, 15. 01. 2012

Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 A
u
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09.00 Uhr - 

10.15 Uhr
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